## KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Executive Engineer Ele, Major Works Division, Old BM Road, KPTCL, Ramanagara-562159.

## PROJECT NOTIFICATION

No. EEE/MWD(R)/AEE-3/16-17293-94, Dated: 06-06-2016.

The Karnataka Power Transmission Corporation Limited, have formulated a scheme under Section 67 of the Electricity Supply Act, 2003 and the same is herewith published in pursuance of Section 67(ii) of the said Act for information of the general public.

## Particulars of scheme are here under :

- Name of the work: Establishing 1 x 8 MVA 66/11KV Substation at Hegganur in Uyamballi Hobali, Kanakapura Taluk, Ramanagara District and construction of 66 KV SC line on DC towers from existing 66/11KV Doddalahalli S/s to proposed 66/11 KV Hegganur Substation for a distance of 12.18 Kms.
- Salient Feature: To provide reliable power supply to Hegganur and surrounding areas
  - 3. Area Line Passing through: The proposed line is passing through the Kanakapura Taluk, Uyamballi Hobali, Doddalahalli Village Sy. No. 302, 301, 176, 341, 340, 174, 313, 315, 228, 229, 235, 234, 233, 237, 232, 239, 306, 296, 297, 159, 160, 162, 163, 164, 320, 166, 167, 169, 168, 342, 293, 292, Uyamballi Village Sy No. 147, 194, 196, 170, 172, 128, 127, 168, 112, 184, 111, 183, 190, 96, 191, 95, 94, 173, 174, 147, 179, Helagalli Village Sy. No. 184, 183, 191, 179, 178, 177, 176, 173, 172, 162, 163, 164, 157, 144, 150, 145, 146, 147, 142, 143, Aroshivanahalli Village Sy No. 102 & Hegganur Village Sy No. 01, 42, 41, 43, 58, 36, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 65, 64, 15, 16, 17, 18.
  - 4. Approximate length line: 12.18 Kms.
  - 5. Estimated cost: 1.991.51 Lakhs.

The KPTCL shall have and shall exercise all powers which the telegraph authorities possess the Indian Telegraph Act, 1885 (13) and Indian Electricity Act, 2003 of Section 164 for carrying the above said scheme. Objection to the scheme if any shall be sent to the office of the Executive Engineer Ele. Major Works Division. KPTCL, Old BM Road, Ramanagara-562159 within 30 days from the date of publication of this notification for consideration by the KPTCL.

Narasimha murthy B.L.

Executive Engineer (Ele.)

RMWD, KPTCL, Old B.M. Road,

Ramanagara-562159

## ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ), ಬೃಹತ್ ಕಾಮಗಾರಿ ವಿಭಾಗ, ಹಳೇ ಬಿ.ಎಂ. ರಸ್ತೆ, ರಾಮನಗರ-562159 ಯೋಜನಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಂಖ್ಯೆ ಕಾಠಂ(ವಿ)/ಬೃಕಾರಾವಿ/ಸಕಾನಿಠಂ(3)/2016–17/293–94, ದಿನಾಂಕ: 06-06-2016

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು ವಿದ್ಯುತ್ ಕಾಯಿದೆ, 2003ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 67ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ರೂಪಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಇದೇ ಕಾಯಿದೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 67(2)ರ ಅನ್ವಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಯೋಜನೆಗಳ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡಿದೆ.

- 1. ಯೋಜನೆಗಳ ವಿದರ : ಕನಕಮರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಉಯ್ಯಂಬಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿಯ ಹೆಗ್ಗನೂರು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ 1x8 ಎಂ.ವಿ.ಎ, 66/11 ಕೆವಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಉಪಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸ್ವಾಪಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿದ್ಯುತ್ ಉಪಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ ಹಾಲಿ ಇರುವ 66/11 ಕೆವಿ **ದೊಡ್ಡಾಲಹ**ಳ್ಳಿ ಉಪಕೇಂದ್ರದಿಂದ ಉದ್ದೇಶಿತ 66/11 ಕೆವಿ ಹೆಗ್ಗನೂರು ಉಪಕೇಂದ್ರದ ವರೆಗೆ ಸುಮಾರು 12.180 ಕಿಮೀ ಉದ್ದದ SC ವಿದ್ಯುತ್ ಮಾರ್ಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗುವುದು.
- 2. **ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು** : ಕನಕಪಾರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ **ಉಯ್ಯಂಬಳ್ಳಿ** ಹೋಬಳಿಯ **ಹೆಗ್ಗನೂರು** ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ವಿದ್ಯುತ್ ಒದಗಿಸುವುದು.
- 3. ಮಾರ್ಗ ಹಾದು ಹೋಗುವ ಹಳ್ಳಿಗಳು : ಕನಕಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಉಯ್ಯಂಬಳಿ ಹೋಬಳಿಯ ದೊಡ್ಡಾಲಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ. 302, 301, 176, 341, 340, 174, 313, 315, 228, 229, 235, 234, 233, 237, 232, 239, 306, 296, 297, 159, 160,162, 163, 164, 320, 166, 167, 169, 168, 342, 293, 292, ಉಯ್ಯಂಬಳಿ ಗ್ರಾಮದ ನಂ : 147, 194, 196, 170, 172, 128, 127, 168, 112, 184, 111, 183, 190, 96, 191, 95, 94, 173, 174, 147, 179, ಹೆಳಗಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ : 184, 183, 191, 179, 178, 177, 176, 173, 172, 162, 163, 164, 157, 144, 150, 145, 146, 147, 142, 143, ಅರೋಶಿವನಹಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ : 102 ಹಾಗೂ ಹೆಗ್ಗನೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ : 01, 42, 41, 43, 58, 36, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 65, 64, 15, 16, 17, 18ರ ಸರಹದ್ದಿನಲ್ಲಿ ಹಾದು ಹೋಗುವುದು.